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Nawóz do storczyków Bopon natural Biohumus 1 l
 

Cena: 8,27 zł

Opis słownikowy

Producent Bopon, Bopon Natural

Opis produktu
 

Nawóz do storczyków Bopon natural Biohumus 1 l
Nawóz typu BIOHUMUS polecany m.in. do storczyków.

Wieloskładnikowy, płynny nawóz organiczno- mineralny, pozyskiwany z produktu dżdżownic kalifornijskich, przeznaczony jest do
regularnego zasilania roślin ozdobnych uprawianych w mieszkaniach, na balkonach i w ogrodach. Obecność humusu biologicznego
wpływa na polepszenie właściwości gleby oraz zapewnia należyte odżywienie roślin. Dodatkowa zawartość odpowiednio
zbilansowanych składników mineralnych gwarantuje intensywny wzrost i prawidłowy rozwój roślin.

Sposób użycia:

Całkowita pojemność nakrętki - 30 ml

1. Przed użyciem wstrząsnąć.
2. Rośliny doniczkowe w mieszkaniu i na balkonie:
3. Sposób sporządzania cieczy: rozcieńczyć 50 ml nawozu w 1 l wody.

W okresie od marca do października zasilać rośliny przy każdym podlewaniu, w okresie od listopada do lutego zasilać rośliny co 1-2
tygodnie. Rośliny mniej wymagające i wolno rosnące zasilać połową dawki.

Termin stosowania:
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Uwagi:

Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informację
zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zwróć uwagę na zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia oraz przestrzegaj
środków ostrożności zamieszczonych w etykiecie.

W przypadku produktów będących środkami ochrony roślin w rozumieniu ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz.
U. 2018 poz. 1310 ze zm.) oraz rozporządzenia nr 1107/2009 (Dz. U. 2011 nr 284 poz. 1673 ze zm.), złożyć zamówienie oraz być umową
sprzedaży mogą jedynie Klienci będący osobami fizycznymi posiadającymi pełną zdolność do czynności prawnych oraz posiadającymi
kwalifikacje wymagane od osób nabywających środki ochrony roślin określone w art. 28 ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8
marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.).
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